

ÅRSREDOVISNING
och
KONCERNREDOVISNING
för
SANDVIKENS AIK:S BANDYKLUBB
Org.nr. 885500-9539

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	8
- balansräkning	9
- kassaflödesanalys	11
- noter	12
- underskrifter	15

SANDVIKENS AIK:S BANDYKLUBB

Org.nr. 885500-9539

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Ändamål

Föreningen har som ändamål att verka i enlighet med idrottens mål och inriktning. Sandvikens AIK:s bandyklubb som är en självständig ideell förening, skall inom ramen för dess stadgar och Sandvikens AIK:s idrottsallians stadgar bedriva bandy. Klubben har i sin verksamhet ett helägt dotterbolag.

Hemort

Föreningen har sin hemort i Sandvikens kommun. Kansliet är beläget på Jernvallen .

Medlemmar

Antalet medlemmar har under verksamhetsåret uppgått till ca: 700 personer därav ca: 250 aktiva. Medlemsavgiften för aktiva och passiva medlemmar uppgick till 350kr. För ungdomar upp till 18 år 100kr, för familjemedlemskap 500kr, Guldmedlemmar 1000kr och för ständig medlem 5 000kr.

Styrelse

Åke Roos	Ordförande
Sofia Rådman	Vice Ordförande
Emil Larsson	Ledamot (Ekonomiansvarig)
Ola Grönberg	Ledamot (Elitansvarig)
Mikael Asp	Ledamot (Event)
Johan Åman	Ledamot (Marknad)

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 13 protokollförda styrelsemöten.

Kansli

Rafi Markarian	Klubbchef
Urban Nyberg	Marknad
Wilma Linderqvist	Kommunikation
Thomas Forsberg	Ungdom (T.om 31/10-2023)
Elin Ivarsson	Ungdom (Från 1/2-2024)
Anna Nyblom	Administration
André Dahlgren Melin	Kiosk/Souvenir
Najiba Mansouri	Entré
Tobias Mossberg	Materialansvarig/Resurs

Valberedning

Stefan Åsbrink	Ordförande
Gustav Björkman	Ledamot
Mikael Asp	Ledamot

Revisor

Mimmi Lind	Er Revisor i Gävle AB
------------	-----------------------

Allmänt om verksamheten

Föreningen driver en verksamhet som innefattar bandy på elitnivå med ett herrlag i högsta serien, ett damlag i högsta serien, ett juniorlag och ett pojklag i högsta serien. Verksamheten innefattar även ungdomslag för både killar och tjejer. Utöver bandyn, under samlingsnamnet "Saik mer än bara bandy", innefattar verksamheten allt ifrån sommarlägret "Högboläget" till integrationsverksamheten "Entré".

Inför Verksamhetsåret 2023/2024 lades en verksamhetsplan med dessa fokusområden:

- Jobba efter Strategi 2025
- Fortsatt aktualisera SAIK:s värdegrund i verksamheten
- Ekonomi i balans
- Arenafrågan
- Publikrekrytering
- Utveckling marknad/sälj/matcharrangemang
- Utveckla organisation/kansli
- Bygga vidare på Flick- och damsatsning
- Affärsutveckling av verksamheten för att skapa mer intäkter och bättre lönsamhet

Föreningen har varit representerad av föreningens ordförande, vice ordförande eller klubbchef vid träffar och årsmöten med Svenska Bandyförbundet, Föreningen Svensk Elitbandy och Distrikt Nord.

SANDVIKENS AIK:S BANDYKLUBB

Org.nr. 885500-9539

SAIK Försäljning AB

Föreningen hyr genom bolaget kioskerna i Göransson Arena och har öppet främst i samband med hemmamatcher för herr- och damlaget. Kioskerna hålls även öppet i samband med poolspel för ungdomslagen. Kioskerna nyttjas även i samband med andra event i Göransson Arena. Vid våra elitmatcher landade omsättningen i stort sett på samma nivå som föregående år. Till detta ska det tilläggas att det inte arrangerades lika många event i Arenan och många av evenen var inte lika välbesökta som tidigare år vilket gjorde att det blev en något lägre omsättning i bolaget. Vinsten var dock något bättre i år än tidigare år.

Elitlag

Herrar

Vi gick in i säsongen med en rejäl generationsväxling och en förnygring av truppen. Några trotjänare avslutade sina karriärer såsom Daniel Mossberg, Linus Forslund, Jesper Jansson och Joel Othén. Linus Pettersson valde att fortsätta karriären i Bollnäs och Victor Berling valde att trappa ned och spela i Falun i Allsvenskan. Även Jocke Forslund tackade för sig som ledare efter fyra raka år som huvudtränare.

Som huvudtränare föll valet på Andreas Bergwall som ett oprövat men spännande tränarnamn och till assisterande anlätades Daniel Mossberg och Daniel "Zeke" Eriksson.

Tappen på spelarsidan ersattes med unga formbara spelare som skulle vara med och forma en ny träningskultur. Benjamin Pizzoni Elfving värvades in från Västerås som målvakt, Elliot Hellström från Falun, Topi Saukkonen från Mikkelin Kampparit i Finland, Fredrik Nordby från Ready i Norge, Oliver Hellgren från Lidköpings AIK och sist men inte minst Sandvikensonen Joel Engström som värvades hem från Västerås. En trupp med den lägsta snittåldern bland Elitserielagen.

De traditionella träningsmatcherna på försäsongen ersattes med det nya formatet i Svenska Cupen där det vankades gruppspel i den geografiskt indelade norra gruppen. Förutsättningarna var inte de bästa med knappt en träning på stor is innan första matchen i gruppspelet och efter fyra förluster och två vinster blev det inget avancemang till slutspelet i Lidköping.

Seriespelet inleddes positivt och när ca 2/3 av serien var spelad låg vi topp fyra men skador och sjukdomar gjorde att vi avslutade svagt och efter 12 vinster, 12 förluster och 2 oavgjorda hamnade vi på sjunde plats i tabellen vilket innebar åttondelsfinalspel mot Broberg/Söderhamn. Det blev en stenhård batalj över tre matcher och vi lyckades vinna mot en slutkörd motståndare i tredje och avgörande matchen i Göransson Arena. I kvartsfinalen mot Västerås räckte vi inte till och det unga orutinerade laget åkte ut i tre raka matcher. En godkänd insats med tanke på generationsväxlingen och lärorikt för de unga spelarna att ta med sig vidare till nästa säsong. Bästa målskytt i seriespelet blev vår kapten Daniel Berlin med 21 gjorda mål.

Damer

Föreningen har haft flick- och damsatsningen som ett fokusområde och denna säsong fick vi positivt utfall på damsidan. Det kallades till presskonferens på försäsongen och vi presenterade Tilda Ström av många ansedd som världens bästa spelare. En drömvärkning som garanterat skulle bidra till att damlaget skulle ta steg. Till det adderades Emma Ahlander som var tillbaka efter ett år i Villa Lidköping. Det blev även comeback för Alina Zinkevitch och Linnea Parling (föredetta Gunnarsson). Även värkningarna av landslagsspelarna Emelie Åkerlund och Mathilda Eklund från Västerås gjorde att vi seglade upp som utmanare till Villa Lidköping och Västerås om SM-guldet.

Det blev effekt direkt i Svenska Cupen. I gruppspelet blev det tre vinster av tre möjliga med en övertygande seger i gruppfinalen mot Västerås i Göransson Arena vilket innebar avancemang till slutspelet i Lidköping. I semifinalen mot Skirö blev det spel mot ett mål och en övertygande seger med 8-0. I finalen väntade Västerås efter att de överraskande hade slagit ut Villa Lidköping i den andra semifinalen. Västerås blev för svåra i finalen och det blev förlust med 7-3. Tilda Ström-effekten var dock ett faktum!

Vi tog oss an seriespelet som en av favoriterna men Vilma Josefsson och Emma Ahlander meddelade graviditet och pausade karriärerna. Glädjande för de på det personliga planet men självklart ett sportsligt avbräck när två landslagsmeriterade spelare inte längre kunde bidra med skickligheten på planen.

Efter 10 vinster, tre oavgjorda och tre förluster hamnade vi på en godkänd tredje plats i serien. I kvartsfinalen blev det två raka segrar mot KS Bandy och avancemang till semifinal mot Västerås.

I första semifinalen på hemmaplan var vi inte riktigt på tårna och Västerås vann komfortabelt.

Returen i ABB Arena blev dock en jämnare tillställning men även där gick hemmalaget segrande ur striden. En fullt godkänd säsong efter förutsättningarna och att ha nått semifinal är det bästa resultatet damerna åstadkommit på många år. Bästa målskytt i seriespelet blev föga överraskande Tilda Ström med 45 gjorda mål på 16 matcher. Med det blev hon tvåa i den totala skytteligan trots att hon hade en defensiv roll. Oerhört imponerande!

Ungdom Elit

P19 inledde tävlingssäsongen med TIC-cupen i Västerås. Vi var regerande mästare och vi lyckades försvara titeln efter en rafflande final mot norska Röa.

Tävlingssäsongen gick vidare med Svenska Cupen och vi gick vidare från gruppspelet med nöd och näppe. Väl i slutspelet som spelades på hemmaplan i Göransson Arena lyckades vi slå Villa i semifinalen efter förlängning och straffavgörande. I finalen väntade Edsbyn och vi inledde matchen starkt och gick upp i en 3 - 0-ledning. Tyvärr lyckades Edsbyn vända och vinna matchen då vi blev för passiva i andra halvlek.

SANDVIKENS AIK:S BANDYKLUBB

Org.nr. 885500-9539

Till seriespelet anmäldes ett lag till den nationella serien och ett lag till breddserien. Det beslutet mycket på grund av att truppen innehöll över 20 spelare och det faktum att annars skulle flera spelare inte ha någon matchmiljö. I breddserien hamnade vi på en andra plats på lika många poäng som ettan Bollnäs.

I den nationella serien hamnade vi på andra plats i tabellen efter Villa Lidköping. Vi valde sjuan i serien, Vetlanda, i kvartsfinal i bäst av två matcher och avancemang enligt UEFA-cupregler. Efter ett oavgjort resultat på bortaplan blev det tyvärr förlust i den andra matchen på hemmaplan med 6 - 4. Besvikna miner hos många av spelarna efter matchen men det var bara att gratulera Vetlanda för att de var det bättre laget denna gång.

P17 inledde tävlingssäsongen med ett sammandrag i Svenska Cupen med poolspel hemma i Göransson Arena. Det blev idel segrar, fyra till antalet.

I serien anmäldes lag till den nationella serien och laget hamnade på en sjätte plats efter 9 vinster och 7 förluster. I slutspelet blev man vald av trean i serien Tellus som blev för starka denna gång och vann i två raka matcher.

Laget deltog också i World Cup för P17 i Gubbängens Bandyhall. Där kom vi trea i grupppelet och det blev match om femte plats mot Falu BS som vi gick segrande ur med resultatet 5 - 1.

Ungdomslag

P16

P14

P13

P12

P11

P10

F14/12

F10/9

I de äldre klasserna har man deltagit i seriespel och i de yngre har det arrangerats ett antal poolspel både i Sandviken och på andra ställen. Några av lagen har även deltagit i olika nationella cuper med goda resultat. En stor eloge till alla ideella ledare som med tid och engagemang ser till att återväxten ser ljus ut för föreningen. Under året drogs fadderverksamheten igång där spelare från dam och herr blev fördelade att närvara på respektive ungdomslags träning, delta i övningar och vara en god förebild. Vi har anordnat en kick off där våra ungdomsledare fick ta del av SAIKs värdegrund och hur vi förväntar oss av en ungdomsledare i SAIK. Det har anordnats även olika utbildningar som till exempel slipning av skridskor. I samband med utbildning köpte vi in två nya slipmaskiner med hjälp av bidrag från de Göranssonska Stiftelserna. För första gången på många år anordnade vi en ungdomsavslutning i Göransson Arena där vi uppmärksammade alla lag och delade ut medaljer till barnen. Den blev lyckad och det finns redan nu tankar om att utveckla den ytterligare.

Högboläget

Läget genomfördes under veckorna 26 & 27. Ca: 250 barn och ett 15-tal ledare kunde genomföra läget under lekfulla former där alla moment har fokus på hur man är en bra kompis. I år hade vi 30 friplatser för barn från socioekonomiskt utsatta områden. Under årets läger var temat bland annat hållbarhet där man vägde svinnet på mat. För barnen är detta läger en höjdpunkt under sommarlovet och för ledarna är det utvecklande där man får ta ett stort ansvar och för många är det första sommarjobbet någonsin.

Höstlovsbandy

För fjärde året genomfördes läget och i år blev det rekord med 79 deltagande ungdomar. Under Thomas Linders och Jörgen Jilkas ledning blev det än en gång en lyckad vecka där barnen drillades i sina bandykunskaper både på och vid sidan av isen. Det anordnades även kvällsaktiviteter såsom elitseriematch och även ett uppskattat besök på Parkbadet.

Bandyskolan

Bandyskolan är ett populärt inslag där barnen under 20 veckor får lära sig att åka skridskor och hantera klubba och boll. Allt under lekfulla former och alla barn får dessutom en klubba och en tröja. Samarbeta med partners möjliggör att allt detta genomförs subventionerat. 75 barn var inskrivna i år med jämn fördelning mellan flickor och pojkar. Bandyskolan avslutas varje lördag med ett uppskattat skridskodisco.

Även i år hade vi 10-talet barn från Ukraina som var på plats i stort sett varje gång.

Knatten Cup

Knatten Cup genomfördes i år med 30 lag fördelade i åldersgrupperna P11, P12 och P13 med 10 lag i varje åldersgrupp. Av dessa var sex SAIK-lag. Vi släppte anmälan med fyra klasser varav en tjejklass. Det blev för få anmälda i tjejklassen så den ställdes in men istället utökade vi resterande klasser med två lag var. Våra två egna tjejlag fick plats i den yngsta pojkggruppen och de levererade en fullt godkänd insats.

Det var totalt 400 barn och ledare som under första helgen i februari avverkade 78 matcher.

Även i år hade vi ett segrande SAIK-lag i klassen P11. Köping vann i P12 och Bollnäs vann i P13.

SANDVIKENS AIK:S BANDYKLUBB

Org.nr. 885500-9539

Entré

Ett viktigt verksamhetsområde inom SAIK Bandy för att motverka segregation och verksamheten har uppmärksammats nationellt och finansieras genom bidrag av Albert och Anna Göranssons Minne. Målgruppen är främst utrikesfödda kvinnor men innehåller även aktiviteter som vänder sig till hela familjen såsom bowling. Simskolan för kvinnor har blivit ett viktigt och populärt inslag som i slutändan kan rädda liv. Det har anordnats utflykter till olika destinationer med historiska och kulturella inslag.

Det arrangeras även årligen en resa med Eckerölinjen. Najiba håller även föreläsningar på SFI (Svenska för invandrare) om föräldraskap och personlig utveckling. Idrott och rörelse för kvinnor är också en återkommande aktivitet som främjar rörelse och hälsa. Träffar med olika teman anordnas som till exempel matlagningskurser, Hjärt o lungräddning, osv. Verksamhetsledaren Najiba Mansouri jobbar ständigt med att utveckla de olika delarna inom Entré.

Alla på is

Bandyfritids

Vi utökade detta verksamhetsår antalet tillfällen till 20 gånger då vi hämtade upp barn på fritidsverksamheterna ute i skolorna, åkte skridskor under lekfulla former, avslutade med skridskodisco och mellanmål innan vi skjutsade tillbaka de till skolan. Det var oftast barn som normalt inte kommer i kontakt med skridskoåkning. I och med utökningen av antalet gånger så fick även barn från ytterområdena chansen att få uppleva skridskoåkning i Göransson Arena i SAIKs regi.

Skridskoskoj

Vi har under ett antal gånger denna säsong hämtat upp barn på de anpassade skolorna (Barn med intellektuell funktionsnedsättning), åkt skridskor under lekfulla former med extra anpassning för de med särskilda behov, avslutat med skridskodisco och mellanmål innan vi har skjutsat tillbaka de till skolorna.

Vi har även bjudit in elever från SFI att prova på skridskoåkning.

Skridskodisco

Vi har ett antal gånger under säsongen anordnat skridskodisco för allmänheten för att främja rörelse och hälsa helt utan kostnad för besökarna. Detta har varit en uppskattad familjeaktivitet.

Övriga Arrangemang

Gratismatchen

I början av november möjliggjorde vi "Gratismatchen" tillsammans med Sandvikens kommun. Det blev ett lyckat event med dubbla elitseriematcher för dam & herr och en massa aktiviteter i Göransson Arena såsom hoppborg, godisregn, autografskrivning och ansiktsmålning.

Familjematchen

Även i år körde vi konceptet "Familjematchen". Ett centralt framtaget koncept där alla lag i elitserien ska arrangera vid ett tillfälle under serien i samband med en match. Även här körde vi en match för både herr och dam. Tillsammans med partners möjliggjorde vi fri entré och det bjöds på skridskodisco, godisregn, ansiktsmålning och våra yngsta fick åka in på isen under introt. Vi körde även Bissen Brainwalk där vi tillsammans samlade in pengar till Hjärnforskningen.

Arenaloppis

Vi lyckades inte få något datum under detta verksamhetsår för att arrangera Arenaloppis men den genomfördes i maj i stället vilket påverkar innevarande verksamhetsår.

Aktiviteter i Bostadsområden

Under maj och juni vid sex tillfällen var vi närvarande på aktivitetsplanen och aktiverade barnen med fotbollsspel och lekar. Vi har mellanmål med oss och det här är ett sätt för oss att komma närmare barnen på deras hemmaplan och visa upp vårt varumärke.

Bokadero Arena

Under året gick vi med, tillsammans med Sandvikens IF, i nätverket Bokadero Arena. Det är ett koncept med ursprung i Söderhamn men som finns i fler städer i Mellansverige. Oftast i samarbete med idrottsföreningar. Det handlar om att vi under ett kalenderår är avsändare för ett tiotal föreläsningar i toppklass samtidigt som företagen nätverkar med andra företag. Detta är en del i affärsutvecklingen där vi stärker vårt varumärke lokalt samtidigt som det bidrar till intäkter.

Säsongsavslutning

Det anordnades en säsongsavslutning på Restaurang Bolaget där medlemmar, styrelse, klubbledning, funktionärer och våra elitspelare var inbjudna. Det blev en trevlig tillställning med prisutdelningar, tal och roliga inslag, bland annat världspremiär för "Mascot singer". En trevlig kväll med samkväm som garanterat blir ett återkommande inslag årligen.

SANDVIKENS AIK:S BANDYKLUBB

Org.nr. 885500-9539

SAIK Fundraising

SAIK:s verksamhet Fundraising innebär att söka bidrag till verksamheter inom SAIK Bandy fränsett elitverksamheten. I arbetet ingår också att redovisa genomförda aktiviteter till bidragsgivarna.

Bidrag kan sökas i huvudsak till ungdomsverksamhet, social verksamhet bland barn och ungdomar, stipendier till enskilda spelare/ledare, till umgänge med ungdomar från andra länder och till integrationsverksamhet.

Under det gångna verksamhetsåret skickades 32 ansökningar till olika stiftelser och vi fick positivt utfall på 20. Göranssonska stiftelserna är de stiftelser som över tid har givit absolut flest bidrag både i antal och belopp, tex till Entré – SAIK:s integrationsverksamhet, Högboläget och vår ungdomsverksamhet. Knatten Cup kunde ånyo genomföras och Sigrid Göranssons stiftelsen var en bidragsgivare som gjorde cupen möjlig.

Vi genomförde Högboläget (43:e gången) efter midsommarhelgen, som varit brukligt. 2023 genomfördes läget i två veckor. Vi sökte bidrag hos 13 stiftelser med positivt utfall från 9. Vi fick också möjlighet att bjuda ukrainska barn på läget, flera deltog 2023 som även deltog 2022. En tolk deltog. Mycket uppskattat. Tack vare bidrag kan vi hålla egenavgifterna låga. Målet är att dels få så många som möjligt att delta, dels kunna bjuda ett antal barn på deltagande. Förutom Sigrid Göranssons stiftelse, som lämnat bidrag alla år, har Åhléns stiftelse givit bidrag år efter år (12 år hittills). Lindhés advokatbyrå, som administrerar stiftelser, har lämnat bidrag tio gånger, Ax:son Johnssons stiftelse har lämnat bidrag nio gånger.

Höstlovsbandy både för äldre ungdomar (10 - 15 år) och yngre (7–11) arrangerades för tredje året. Sigrid Göranssons stiftelse gav uppskattat bidrag till båda aktiviteterna.

Vår verksamhet Entré, med Najiba Mansouri som ledare, hade under 2023 1719 deltagare, totalt hittills 9215. Entré är ett samlingsbegrepp och ett verksamhetsområde sedan nio år inom SAIK mer än bara bandy, där arbete med integration samlas. Det är SAIK bandys sätt att bidra till utlandsfödda medborgare möjligheter till integration i samhället och Sandviken. Målgrupp är i huvudsak utlandsfödda kvinnor och visionen är: mår mamman bra i familjen mår barnen också bra. Alla oavsett bakgrund är välkomna!

Aktiviteter som simutbildning för kvinnor, bowling (hela familjer kan delta) och månadsträffar för kvinnor är oftast fullbokade. Likaså Spåcafé.

Stiftelsen Albert & Annas Göranssons minne bidrar till Entré år efter år. 2023 finansierade Change-X (Microsoft) simundervisning för ca 15 utlandsfödda kvinnor.

Alla på is är ett tema som växer i omfattning, med aktiviteter som Badyfritids, Skridskoskoj och Skridskodisco, verksamheter som har olika målgrupper. Bl.a. Sigrid Göranssons stiftelse, Åhléns stiftelse, Ekmanstiftelserna och Kungl. Patriotiska Sällskapet är stiftelser som bidragit till genomförandet under det senaste året.

20 olika stiftelser (inkl. Sandvikens kommun) har givit bidrag en eller flera gånger under senaste verksamhetsåret.

Stiftelser som har givit bidrag 2023-2024 är:

- A & A Göranssons minne (2 ggr)
- Ekmanstiftelserna (2 ggr)
- Gunvor och Josef Anérs stiftelse
- Kungliga Sällskapet Pro Patria
- Lindhés advokatbyrå
- Sandvikens kommun
- Sigrid Göranssons stiftelse (6 ggr)
- Stiftelsen Olle Engkvist Byggmästare
- Ulf Lundahls Minnesfond
- Åhléns stiftelse (2 ggr)
- Change-X (Micro Soft)
- Kungliga Patriotiska Sällskapet

Övrigt

Arenafrågan

Föreningen har som ambition att ständigt förbättra villkoren för våra aktiva både inom elit- och breddverksamheten. Tillgången till is tidigt på säsongen är en viktig faktor som styrelse och klubbledning aktivt har jobbat med under året. Vi har kommit en bit på väg i diskussionerna om vad som krävs för att möjliggöra detta. Framst handlar det om investeringar i ventilation för att Arenan ska få rätt förutsättningar för att klara av is redan i augusti. Finansiering för investeringskostnader och driftkostnader blir en nyckelfråga i fortsatta diskussioner.

Svartvita Hjältar

Föreningen hamnade i en tuff situation ekonomiskt och återaktiverade initiativet Svartvita Hjältar.

SANDVIKENS AIK:S BANDYKLUBB

Org.nr. 885500-9539

Detta initiativ syftar till alla Svartvita Hjältar bland medlemmar, supportrar osv som gör skillnad för att vi tillsammans bygger en stark förening i med och motgång. Även detta verksamhetsår bidrog initiativet till att minusresultat vändes till plus. Tillsammans samlade vi in ca: 75 000kr. Utöver detta fick föreningen en gåva på 500 000kr av en sann SAIK:are som väljer att vara anonym. Föreningen fick under verksamhetsåret ett arv på miljonbelopp efter Lars Olof Englén.

Med slagorden Tillsammans gör vi skillnad & Tillsammans är vi SAIK Bandy blir vi starka!

Sociala medier

Våra etablerade kanaler i sociala medier fortsätter att öka: Facebook, Instagram, X och TikTok.

- Facebook: 9 659 (9 312 för ett år sedan)
- Instagram: 9 772 (9 134 för ett år sedan)
- X: 2 894 (2 912 för ett år sedan)
- TikTok: 2 062 (1 350 för ett år sedan)

Sammanfattning Ekonomi

Inför verksamhetsåret hade föreningen ett positivt eget kapital på koncernnivå på 167 000kr.

Föregående styrelse presenterade på årsmötet en offensiv budget som visade en vinst för verksamhetsåret på drygt 600 000 kr. Man ville fortsatt investera i verksamheten och bygga upp ett eget kapital enligt strategin. Ökade marknadsintäkter, ökade bidragsintäkter kopplat till dam och flicksatsning och kostnadsbesparingar främst på material var delar i budgeten som var viktiga att uppnå för att ha goda förutsättningar för en uppfylld prognos.

- Det tuffa ekonomiska konjunkturläget gjorde att det blev en tuff uppgift för marknad att öka intäkterna enligt lagd budget men vi lyckades behålla nivån från föregående år.
- Vi lyckades inte få gehör på ansökan på dam- och flicksatsning och ändrade villkor för säkert resande för våra ungdomslag bidrog till att bidragen för detta ändamål minskade från föregående år. Samtidigt ökade våra resekostnader med 20%.
- Vi lyckades inte minska materialkostnaderna, mycket på grund av inflationsläget och en stor omsättning i våra elittrupper som för med sig ökade investeringskostnader.
- Kostnaderna för säkerhet på våra matcher ökade markant i och med införande av nya regler på grund av hotbilden.
- Ökade domarkostnader med 20% under året innebär en ökning med ett sexsiffrigt belopp.
- Föreningen hade som mål att få i gång ett andelslotteri under året. Det lanserades i september och break even låg på 150 andelar. Vi lyckades inte komma upp i det antalet förrän i slutet av verksamhetsåret vilket innebär tappade intäkter.

Resultatet påverkas markant av engångsintäkter under året på 2 750 000kr.

Även om vi hade ökade intäkter i delar av verksamheten så blev det en tuff utmaning att få ihop budgeten. Prognosen pekade mot miljonunderskott men extraordinära intäkter gör att vi landar på ett plusresultat för verksamhetsåret på 1 297 000kr.

En stor bidragande orsak till detta är arvet som hade testamenterats till föreningen av Lars Olof Englén som gick bort under hösten. Ett fantastiskt bidrag som gör att föreningen står med ett eget kapital på ca: 1 464 000kr vilket innebär ca: 10 procent av omsättning enligt Strategi 2025. Även gåvan på 500 000kr från en anonym givare bidrar självfallet till detta.

Föreningens säte är Sandviken.

Förändringar i eget kapital, koncern

	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	167 181
Årets vinst	1 297 631
Belopp vid årets utgång	<u>1 464 812</u>

Förändringar i eget kapital

	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	29 368
Årets vinst	1 268 082
Belopp vid årets utgång	<u>1 297 450</u>

SANDVIKENS AIK:S BANDYKLUBB

Org.nr. 885500-9539

RESULTATRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Verksamhetsintäkter					
Nettoomsättning		9 014 660	8 757 019	8 652 257	8 274 155
Bidrag	2	6 820 598	5 078 059	6 817 619	5 078 059
		15 835 258	13 835 078	15 469 876	13 352 214
Verksamhetskostnader					
Råvaror och förnödenheter		-6 351 107	-5 640 516	-6 126 857	-5 272 671
Övriga externa kostnader		-655 904	-728 895	-547 847	-621 568
Personalkostnader	3	-7 501 517	-7 421 756	-7 501 517	-7 421 756
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-20 820	-8 678	-20 820	-8 678
		-14 529 348	-13 799 845	-14 197 041	-13 324 673
Verksamhetsresultat		1 305 910	35 233	1 272 835	27 541
Resultat från finansiella poster					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		988	167	427	47
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 180	-7 655	-5 180	-1 405
		-4 192	-7 488	-4 753	-1 358
Resultat efter finansiella poster		1 301 718	27 745	1 268 082	26 183
Resultat före skatt		1 301 718	27 745	1 268 082	26 183
Skatt på årets resultat		-4 087	0	0	0
Årets resultat		1 297 631	27 745	1 268 082	26 183

SANDVIKENS AIK:S BANDYKLUBB

Org.nr. 885500-9539

BALANSRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2024-04-30	2023-04-30	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR					
Anläggningstillgångar					
Materiella anläggningstillgångar					
Inventarier, verktyg och installationer	4	116 187	65 707	116 187	65 707
		116 187	65 707	116 187	65 707
Finansiella anläggningstillgångar					
Andelar i koncernföretag	5	0	0	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar	6	3 423 846	2 948 446	3 423 846	2 948 446
		3 423 846	2 948 446	3 473 846	2 998 446
Summa anläggningstillgångar		3 540 033	3 014 153	3 590 033	3 064 153
Omsättningstillgångar					
Varulager m.m.					
Råvaror och förnödenheter		286 759	198 564	268 334	181 577
		286 759	198 564	268 334	181 577
Kortfristiga fordringar					
Kundfordringar		221 791	145 802	217 999	141 340
Övriga fordringar		17 611	392	16 000	384
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 688 074	1 341 397	2 688 074	1 322 127
		2 927 476	1 487 591	2 922 073	1 463 851
Kassa och bank					
Kassa och bank		357 939	158 165	304 378	133 351
		357 939	158 165	304 378	133 351
Summa omsättningstillgångar		3 572 174	1 844 320	3 494 785	1 778 779
SUMMA TILLGÅNGAR		7 112 207	4 858 473	7 084 818	4 842 932

SANDVIKENS AIK:S BANDYKLUBB

Org.nr. 885500-9539

BALANSRÄKNING

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-04-30	2023-04-30	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not			
Eget kapital, koncern				
Annat eget kapital inklusive årets resultat	1 464 811	167 180		
Summa eget kapital, koncern	<u>1 464 811</u>	<u>167 180</u>		
Eget kapital, moderföretag				
Balanserad vinst			29 368	3 185
Årets resultat			<u>1 268 082</u>	<u>26 183</u>
Eget kapital vid årets slut			1 297 450	29 368
Avsättningar				
Avsättningar för pensioner	3 423 846	2 948 446	3 423 846	2 948 446
Summa avsättningar	<u>3 423 846</u>	<u>2 948 446</u>	3 423 846	2 948 446
Kortfristiga skulder				
Leverantörsskulder	908 695	559 148	908 207	557 278
Skulder till koncernföretag	0	0	163 558	167 628
Aktuell skatteskuld	17 084	23 127	40 959	51 089
Övriga skulder	147 780	209 436	140 807	177 987
Upplupna kostn och förutb intäkter	<u>1 149 991</u>	<u>951 136</u>	<u>1 109 991</u>	<u>911 136</u>
Summa kortfristiga skulder	2 223 550	1 742 847	2 363 522	1 865 118
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 112 207	4 858 473	7 084 818	4 842 932

SANDVIKENS AIK:S BANDYKLUBB

Org.nr. 885500-9539

KASSAFLÖDESANALYS

Not	Koncernen		Moderbolaget	
	2023-05-01	2022-05-01	2023-05-01	2022-05-01
	2024-04-30	2023-04-30	2024-04-30	2023-04-30
Den löpande verksamheten				
Rörelseresultat	1 305 910	35 233	1 272 835	27 541
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	20 820	8 678	20 820	8 678
Erhållen ränta m.m.	988	167	427	47
Erlagd ränta	-5 180	-7 655	-5 180	-1 405
Betald inkomstskatt	-10 130	15 303	-10 130	605
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	1 312 408	51 726	1 278 772	35 466
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital				
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete	-88 195	1 638	-86 757	-2 543
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar	-75 989	60 321	-76 659	63 475
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar	-1 363 896	-632 140	-1 381 563	-583 465
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder	349 547	288 204	350 929	312 216
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder	137 199	-644 263	157 605	-613 653
Kassaflöde från den löpande verksamheten	271 074	-874 514	242 327	-788 504
Investeringsverksamheten				
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	4	-71 300	-74 385	-74 385
Förvärv av koncernföretag	5	0	0	0
Försäljning av andelar i koncernföretag	5	0	0	0
Förvärv kapitalförsäkring		-475 400	-402 775	-475 400
Ny utlåning till utomstående	6	0	0	0
Avsättning pensionsutfästelse	6	475 400	404 775	404 775
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-71 300	-72 385	-71 300
Förändring av likvida medel		199 774	-946 899	171 027
Likvida medel vid årets början		158 165	1 105 064	133 351
Likvida medel vid årets slut		357 939	158 165	304 378
			133 351	

SANDVIKENS AIK:S BANDYKLUBB

Org.nr. 885500-9539

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Resultaträkningen

Verksamhetsintäkter

Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som organisationen erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt.

Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas. Nedan beskrivs, för respektive intäktspost, när intäktsredovisning sker.

Gåvor och bidrag

En transaktion i vilken organisationen tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan att ge tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva eller ett erhållt bidrag. Om tillgången eller tjänsten erhålls därför att organisationen uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor och om organisationen har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är det ett erhållt bidrag. Är det inte ett bidrag är det en gåva.

Gåvor

Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls. Gåvor som organisationen avser att stadigvarande bruka i verksamheten redovisas som anläggningstillgångar. Gåvor som organisationen avser att skänka vidare redovisas inte som intäkt eller varulager per balansdagen. Övriga gåvor redovisas som omsättningstillgångar.

Bidrag

Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. Bidrag som erhållits för att täcka kostnader redovisas samma räkenskapsår som den kostnad bidraget avser att täcka. Bidrag som hänför sig till en anläggningstillgång minskar anskaffningsvärdet. Erhållna bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som organisationen fått eller kommer att få.

Balansräkningen

Tillgångar, skulder och avsättningar värderas till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar enligt plan. Följande avskrivningstider tillämpas;

Inventarier 5 år

Avsättningar

En avsättning redovisas när organisationen har ett legalt eller informellt åtagande som en följd av inträffade händelser och där organisationen förväntar sig att en utbetalning kommer att krävas för att reglera åtaganden samt att en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Avsättningar värderas till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att behöva erläggas.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

SANDVIKENS AIK:S BANDYKLUBB

Org.nr. 885500-9539

NOTER*Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	Antal år 5
---	---------------

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker.

Avsättningar för omstruktureringar redovisas bara om en fastställd och utförlig omstruktureringsplan har utarbetats och införts, eller om företaget minst har offentliggjort planens huvuddrag till dem som berörs av den. Avsättningar redovisas inte för utgifter som hör samman med den framtida verksamheten.

En avsättning redovisas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningar tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt.

*Koncernredovisning**Dotterföretag*

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse.

Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagens intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2	Bidrag	Koncernen		Moderbolaget	
		2023/2024	2022/2023	2023/2024	2022/2023
	Statliga och kommunala bidrag	238 667	459 833	238 667	459 833
	Övriga bidrag	6 578 952	4 618 226	6 578 952	4 618 226
		6 817 619	5 078 059	6 817 619	5 078 059

SANDVIKENS AIK:S BANDYKLUBB

Org.nr. 885500-9539

NOTER

Not 3	Medelantal anställda	Koncernen		Moderbolaget	
		2023/2024	2022/2023	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda				
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.				
	Medelantal anställda har varit	8,00	8,00	8,00	8,00
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	Koncernen		Moderbolaget	
		2024-04-30	2023-04-30	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärde	74 385	250 487	74 385	250 487
	Inköp	71 300	74 385	71 300	74 385
	Försäljningar/utrangeringar	0	-250 487	0	-250 487
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	145 685	74 385	145 685	74 385
	Årets avskrivningar	-20 820	-8 678	-20 820	-8 678
	Utgående redovisat värde	116 187	65 707	116 187	65 707
Not 5	Andelar i koncernföretag Koncernen	2024-04-30		2023-04-30	
		Företag Organisationsnummer Moderbolaget	Säte	Antal/Kap. andel %	Redovisat värde 2024-04-30
	Företag				
	Organisationsnummer				
	Moderbolaget				
	Företag				
	Organisationsnummer				
	Saik Försäljning AB		500	50 000	50 000
	559123-0940	Sandviken	100,00%	50 000	50 000
	Saik Försäljning AB				
	Ingående anskaffningsvärde			50 000	50 000
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden			50 000	50 000
	Utgående redovisat värde			50 000	50 000
Not 6	Andra långfristiga fordringar Koncernen	2024-04-30		2023-04-30	
	Ingående anskaffningsvärde		2 948 446		2 545 671
	Nya inbetalningar		475 400		402 775
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		3 423 846		2 948 446
	Utgående redovisat värde		3 423 846		2 948 446
	Moderbolaget		2024-04-30		2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärde		2 948 446		2 545 671
	Nya inbetalningar		475 400		402 775
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		3 423 846		2 948 446
	Utgående redovisat värde		3 423 846		2 948 446

SANDVIKENS AIK:S BANDYKLUBB

Org.nr. 885500-9539

NOTER

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sandviken

den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Åke Roos
Ordförande

Sofia Rådman
Vice Ordförande

Emil Larsson
Styrelseledamot

Ola Grönberg
Styrelseledamot

Mikael Asp
Styrelseledamot

Johan Åman
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur.

Mimmi Lind
Auktoriserad revisor / Medlem i FAR

Denna årsredovisning har signerats digitalt

Signeringarna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

Originalets dokumentinformation

Filnamn: ÅR SAIK Bandy 240430.pdf
Checksumma: c836abc59118a4a2731f066743545f626ea5ae3cccea5ae7da11b693a9ecbebe
Skickad: 2024-06-19 kl 11:15

Underskrift av årsredovisningen



Digitalt signerad av: OLA GRÖNBERG
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2024-06-19 kl 19:08



Digitalt signerad av: Sofia Margareta Rådman
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2024-06-19 kl 21:45



Digitalt signerad av: Sven Emil Larsson
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2024-06-20 kl 11:10



Digitalt signerad av: MIKAEL ASP
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2024-06-20 kl 11:33



Digitalt signerad av: Johan Oscar Åman
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2024-06-20 kl 17:07



Digitalt signerad av: ÅKE ROOS
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2024-06-20 kl 19:51

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 20 juni 2024.



Digitalt signerad av: MIMMI LIND
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2024-06-20 kl 20:15

Signaturinformation

- Detta dokument har signerats digitalt genom Accountec Byråportal. För att verifiera dokumentets äkthet kan det öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.
- Alla digitala signaturer är bifogade i sin helhet och kan verifieras genom Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av bifogade filer.
- Identifiering har gjorts med BankID, som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.
Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>